
АДМИНИСТРАЦИЯ
Хабаровского муниципального района

Хабаровского края
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Хабаровского муниципального района
ПРИКАЗ

ЫЁО&„%ЖЩ лв 4Ю5
с. Тополево

Г _!

003269

Об утверждении плана меро-
приятии, посвященного Году
семьи

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 22 ноября
2023 г. № 875 «О проведении в Российской Федерации Года семьи», распо—
ряжения Правительства Хабаровского края от 22 февраля 2024 г. № 105-рп
«О проведении в 2024 году в Хабаровском крае мероприятий, посвященных
Году семьи
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальный план мероприятий, посвященных Году
семьи.

2. Абдиеву Эльнуру Ади оглы, методисту по учебным дисциплинам и
воспитательной работе методического кабинета Управления образования
администрации Хабаровского муниципального района разместить на сайте
Управления образования муниципальный план мероприятий, посвященных
Году семьи.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на При-
макову Л.Д., заместителя начальника Управления образования администра-
ции Хабаровского муниципального района.

И.о‚ начальника № Ю.Н. Киценко
Управления образования '

000 "Эмпрцс Ппщшрцфпя", 2019 г., ……№ 157, мр… ‚\шю эш.


